spectiusoblivioniscalcareinsolentiam et tocius in-

cursura calumpnie perpetuo intendil precavere.
Presentibus igitur et eorum posteris necessario in-

nolescimusquoniamegoRaymundus, preclaris si-

quidemPictavorum ortus natalibus, cumex supcr-
no munereAntiocheniregni soliumoptinuissem839,

a[d]
8V0 sacrosancta Iherusalem loca tercio mei

principatusanno, Dominoprosperanle, adoralurus

ascendi. Ibi vero inter cetera humane reparationis

gaudiasingularipotiusgloriosissimiSepulcrivisita-
tione delectatus, a domno Willelmo,ejusdem san-
cte civitatis reverentissimo patriarcba, sed et a

domnoPclro, vcnerabili DominiciSepulcri pttore,
nccnonab omni ipsius loci sancto convcntu super

quibusdara iniuriis diu penesAntiochiamexcellen-

lissimeDeiet liomiuisChristi Ihesu sepulture irro-

gatisdevotumet humilemclamoriseffectum8V1sus-

cepi, pari etiara omniumprece crcbrius in Domino

exoratus ut memoratoineffabilismisterii loco cele-
berrimo sua plcnarieiura, quorum ealenus iniusla

privationegraviter multatus fuerat, ob mee anime
remedium rnisericorditerrestituerem. Verum ego,
cum tantorum pie petitioni 8'! intercessorum nec

posseranec deberera adversari, quippequi iustara
cuiuslibetoppressivocem,nedum communemlante

reverentie clamorem,ex debito clemenleradmitlere

exigor, usque adeo eorum vota diligentius
va sum

prosecutus, ut quicquidde iusticiaDominiciSepul-
cri in mea manuconsistebat,totum libentissiraeex

tunc in eternumChristo Douiinoet eius ad perhen-
nem sue resurrectionismemoriamservitoribusgrar
tis reddere, scd et de aliis omnibus quotquot ad

suum ius pertinere[n]t, que scilicetin alienos pos-
sidentium usus ccsserant, me eis devotissimein

' mee curie audientia iusticiamexecuturum promit-
terem. Ea propter, ipso mee a lherosolimisregres-
sionis anno, predictus DominiciSepulcri priar et

Wlgrinusprcposilus, assumptissecum aliquot suis

fratribus, priina die mensis februarii Antiochiam

venientes,non multo post de raei promissi execu-

n tione me vivaciter requirendo convenerunt, ut
et8VVnominatirade quadarainiuria, quam conven-

tus ecclesie Sancti Pauli super iniusta cuiusdam

gardiniet aliquante terre possessioneipsis diutis-

simeintulcrat, nequeenimusque ad illud temporis,
cumsepius suam calumpniampretendissent, iusti-

ciam quandoquecoiisequipotuerant.de illa inquam
tam ob[s]tinata iniuria equitatis audientiameis ac-

comodarem.Ad hoc itaque exequendum doinnum

Robertum,cenobiiSanctiPauli abbatem,et univer-

sum conventum diligentiopera studui premonen.
Quorumomniumuna voxet eademfuit sententia :